
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ                     

міського голови  
 
 

21 серпня 2019 р. м.Старобільськ №_   122 

 
                                                             
Про внесення змін та доповнень до розпорядження міського голови від 
30.01.2019 року  № 12 «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 
2019 рік по Виконавчому комітету Старобільської міської ради Луганської 
області» 

 
Відповідно до ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення сесії міської ради від 20.12.2018  № 51/8 «Про  міський 

бюджет міста Старобільськ на 2019 рік» (зі змінами), рішення сесії міської ради 

від 15.08.2019 № 60/5 «Про внесення змін до рішення Старобільської міської 

ради Луганської області сьомого скликання «Про міський бюджет міста 

Старобільськ на 2019 рік» від 20.12.2018 № 51/8, ст.20 Бюджетного кодексу 

України, Правилам складання паспортів бюджетних програм місцевих 

бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства 

фінансів України від 26.08.2014 № 836 ( зі змінами), 

зобов’язую: 

 
 

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 30.01. 2019 № 12 

“Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2019 рік по Виконавчому 

комітету Старобільської міської ради Луганської області”, виклавши паспорти 

бюджетних програм на 2019рік по Виконавчому комітету Старобільської 

міської ради Луганської області у новій редакції, що додаються за КПКВК МБ: 

0116011  “Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду”; 

0116030  “Організація благоустрію населених пунктів”; 

0117310  “Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства”; 

0117461 “Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої   

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету”. 

2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                          Яна ЛІТВІНОВА 

 

 

 

 

 

              


